
UCHWAŁA NR XXVI/212/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z poźn. zm. ), po zaciągnięciu opinii Zarzady Powiatu Świebodzińskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) Nr 1268 F relacji Boryszyn - Wysoka, na odcinku przebiegającym od skrzyżowania z 1242 F w m. 
Boryszyn do granicy Powiatu; 

2) Nr 1244 F Lubrza - Nowa Wioska - Mostki, na odcinku od m. Nowa Wioska do skrzyżowania 
z DK92; 

3) Nr 1241 F Trzęsawa - Zagaje - Trzęsawa, cała droga, zgodnie z mapa załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódźtwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D43476-5DAC-4CAD-B9BA-A9C3DFD7609C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/212/21 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 6 września 2021 r. 

Nr 1268 F relacji Boryszyn - Wysoka, na odcinku przebiegającym od skrzyzowania z 1242 F w m. 
Boryszyn do granicy Powiatu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D43476-5DAC-4CAD-B9BA-A9C3DFD7609C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/212/21 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 6 września 2021 r. 

Nr 1244 F Lubrza - Nowa Wioska - Mostki, na odcinku od m. Nowa Wioska do skrzyzowania z DK92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D43476-5DAC-4CAD-B9BA-A9C3DFD7609C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/212/21 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 6 września 2021 r. 

Nr 1241 F Trzęsawa - Zagaje -Trzęsawa, cała droga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D43476-5DAC-4CAD-B9BA-A9C3DFD7609C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

